37. Ms. von 1608 (1558 war Irrthum). Inhalt (Vespertina u. Psalmodia):

8 voc.

Joannes a Cruce Cludiensis:

1. Domine ad adjuvandum.
2. Dixit dominus dñe. meo — Sede ad dexteris.
3. Confitebor — In consilio justorum.
4. Beatus vir — In mandatis ejus
5. Laudate pueri — Laudate nomen.
6. Laudate eum.
7. Dixit dominus — Sede ad dextris.
8. Laudate pueri — Laudate nomen.
9. Laetatus sum — In domum domini.
10. Nisi dominus — In vanum laboraverunt.
11. Lauda Hierusalem — Lauda deum.
12. In exitu Israel — Domus Jacob.
13. Credidi — Ego autem humilitatis.
14. In convertendo — Facti sumus sicut.
15. Beati omnes. — Qui ambulant.
16. De profundis — Domine exaudi.

17. Memento domine — Et omnes mansuetudinis.
18. Confitebor — Quoniam audisti.
19. „Domine probasti.“ — Tu cognovisti.

38. Psalni Vespertinales Autore **Petro Lappo Florentino:**

20. Domine ad adjuvandum (alle zu 8 Stim.).
21. Dixit dominus. — Sede a dextris.
22. Confitebor. — In consilio.
23. Beatus vir. — In mandatis ejus.
24. Laudate pueri. — Laudate nomen.
25. Laudate dominum — Laudate eum.
26. In exitu Israel — Domus Jacob.
27. Laetatus sum — In domum.
28. Nisi dominus. — In vanum laboraverunt.
29. Lauda Hierusalem. — Lauda deum.

R. P. Constantij Portae Cremonensis. Psalmodia Vespertina:

30. Domine ad adjuvandum.
31. Dixit — Sede.
32. Confitebor — In consilio.
33. Beatus vir — Potens in terra.
34. Laudate pueri — Laudate nomen.
35. Laudate dominus — Laudate eum.
36. In exitu — Domus Jacob.
37. Laetatus sum — In domum.
38. Nisi — In vanum.
39. Lauda — Lauda.

39. Ms. von 1597. Partitur ohne Textunterlage der Sacrae Symphoniae von **Giov. Gabrieli.**

A 6 vocum:

- | | |
|-------------------------------------|---------------------------------------|
| 1. Cantate Domino. | 5. O quam suavis. |
| 2. Exaudi Domine justitiam
meam. | 6. Benedixisti Domine. |
| 3. Beata es virgo Maria. | 7. Exaudi Deum (?) orationem
meam. |
| 4. Miserere mei. | 8. Sancte Maria. |

A 8 vocum:

- | | |
|--------------------------------------|---------------------------|
| 9. O Domine Jesu Christe. | 18. Angelus Domini. |
| 10. Domine exaudi orationem
meam. | 19. O Jesu mi dulcissime. |
| 11. Jubilate Doo. | 20. Sancta et immaculata. |
| 12. Misericordias Domini. | 21. Diligam te Domine |
| 13. Beati immaculati. | 22. Exultate justi |
| 14. Laudate nomen Domini. | 23. Hoc tegitur. |
| 15. Jam non dicam. | 24. Ego sum qui sum. |
| 16. Beati omnes. | 25. In te Domine speravi. |
| 17. Domine Dominus noster. | 26. Jubile meus singuli. |
| | 27. Magnificat. |